Proposition commerciale
Réf. : PR1801-0266
Date : 26/01/2018
Date de fin de validité : 25/02/2018
Émetteur:
SFACS Industrie
3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD
Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01
Email: info@sfacs-industrie.fr
Web: www.sfacs-industrie.fr
Adressé à:
SUCHIER MECANIQUE SAS
rte Privas
7210 CHOMERAC
Fourniture d'aspiration sur poste de collage :
Hors percement et raccordement exterieur
05/03/2018 relance eu Mr Retien pas d'avancement sur le sujet pour l'instant en attente d'une réunion CHSCT
1 Aspiration sur poste de collage :
70607044 - mini bras FX100 ESD/EX COMPACT L1800
raccordement BAS Débit : 200-450 m3/h, Ø : 100 mm,
Épaisseur : 1,8 mm,
Poids 5,9 Kg
Rayon d'Action Utile : jusqu'à 1770 mm /
Modèle à 3 articulations en polypropylène noir /
Raccordement possible en diam. 100 et 125
750,00 1 750,00
NED_70501444 - Pince pour fixation sur bord de table, pour FX 50/75/100, tous types 50,21 1 50,21
70377069 - Collier gaine D125 16,13 2 32,27
NED_14510626 - Réduction femelle Ø 160 - male Ø 125 mm, pour gaine de ventilation 121,43 1 121,43
NED_20331552 - 2 Colliers + caches colliers de diamètre 160 m, pour gaine de bras
Original
46,71 1 46,71
NED_70312427 - Cartouche de filtration à charbon actif pour Kit 1000 à 3000 590,00 1 590,00
NED_57000025 - Ventilateur polypropylène antistatique NEDP202-TRIADF, ADF Eex DII
BT4, débit 360 m3/h, protec. IP55, 0,18 kW, triphasé 220/380 volts, 50 Hz, entrée sortie
Ø 160 mm fourni avec manchettes
2 490,00 1 2 490,00
edrfourn - fournitures diverses
variateur et potentiometres
720,00 1 720,00
edr25 - forfait chantier
Main d'oeuvre et deplacement
1 100,00 1 1 100,00
Sous-total 5 900,62
2 Option au choix :
NED_70500544 - Hotte ronde métallique ESD, Ex, Ø 280 mm pour FX 50/75/100
Hotte Métallique ESD/EX / CHIM - D.50/75/100 - Noire La hotte métallique est faite en
aluminium anodisé noir résistant à la corrosion, et est conçue afin de capturer des
polluants dans des fumées agressives, à haute tempérauture. Dimensions : Ø280 ;
76,44 1 76,44
NED_70500244 - Hotte multi-usage ESD, Ex, 380 x 480 mm, pour FX 50/75/100
La hotte multi-usage est faite en plastique ABS conducteur, et est conçue afin capturer
des polluants à faible énergie explosive. Dimensions : 380 mm x 460 mm ; ép. 2 mm. Elle
peut être attachée directement
155,29 1 155,29
Sous-total 231,73
Montants exprimés en Euros
Désignation P.U. HT Qté Total HT
Société à responsabilité limitée (SARL) - Capital de 8000€ - SIRET: 51870299800023
NAF-APE: 4669A - RCS/RM: Romans B 518 702 998 - Num. TVA: FR86518702998 1/2
Proposition commerciale
Réf. : PR1801-0266
Date : 26/01/2018
Date de fin de validité : 25/02/2018
Proposition commerciale
Réf. : PR1801-0266
Date : 26/01/2018
Date de fin de validité : 25/02/2018
Conditions de règlement: À réception de commande
Règlement TTC par chèque à l'ordre de SFACS Industrie envoyé à
3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD
Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:
Banque: CAISSE D'EPARGNE
Domiciliation: TOURNON SUR RHONE
Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE
Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338
Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426
Total HT 6 132,35
Total TVA 20% 1 226,47
Total TTC 7 358,82
Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"
Société à responsabilité limitée (SARL) - Capital de 8000€ - SIRET: 51870299800023
NAF-APE: 4669A - RCS/RM: Romans B 518 702 998 - Num. TVA: FR86518702998 2/2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)